
UCHWAŁA NR XLVII/305/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie uczczenia jubileuszu 100-lecia  odzyskania przez Polskę Niepodległości

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Rząśnia oddając hołd poległym Polakom podejmuje uchwałę upamiętniającą 100 - lecie 
Odzyskania przez Polskę Niepodległości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 280F78C1-DEF6-48C8-A6D4-D78D02EB2C08. Podpisany Strona 1




